询价结果公示

广州市荔湾区西关实验小学海北学校消防整改工程施工图审查服务

项目询价工作已经结束，现将询价结果公示如下：

排序 报价单位名称
 报价下浮率

（%）

第一承包候选单位 广东惠湾工程咨询有限公司  1.80%

第二承包候选单位 广东科宏工程咨询有限公司 1.50%

第三承包候选单位
江门侨城建设工程设计审查有限公

司
1%

承包候选人或者其他利害关系人对询价结果有异议的，应当在本通

知发出之日起 3 日内向建设单位提出。建设单位应当自收到异议之日起

3 日内作出答复，作出答复前，暂缓发出《发包通知书》。

                   采购人名称：广州市荔湾区西关实验小学海北学校

                                        日期：2024 年 9月 12 日